БОЙОРОҡ  ПРИКАЗ

10 апрель 2023 й. № 112 10 апреля 2023 г.
Ишембай ҡ.  г. Ишимбай

Во изменение приказа № 65 от 22.02.2023 г. по МБОУ лицей № 12

«О проведении всероссийских проверочных работ в 2023 году»

В связи с участием обучающихся 7А и 7Б классов в пилотном проекте "Школьный туризм

РБ", проведением апробации организаторов ОГЭ в ППЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести ВПР по английскому языку в 7 классах с 12, 13 апреля на 14, 17 апреля.

2. Перенести ВПР по русскому языку в 4 классах с 13 апреля на 14 апреля.

3. Перенести ВПР по биологии в 5 классах, ВПР по математике в 8 классах, ВПР по истории

в 6А классе, ВПР по обществознанию в 6Б классе с 13 апреля на 14 апреля.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР

Доронину Л.Н.

Директор МБОУ лицей №12                                          В.В. Винокурова

Башkортостан Республикаһы
Ишембай kалаһы

Ишембай муниципаль районы

муниципаль бюджет дөйөм

белем биреү учреждениеһы

12–се лицей

(МБДББУ 12-се лицей

МР Ишембай

Ишембай kалаһы РБ)

Башkортостан Республикаһы,

Ишембай kалаһы, Губкин урамы, 41 йорт

Тел. /факс (34794) 4-01-04

E-mail: licey12s@mail.ru

Муниципальное
бюджетное общеобразовательное

учреждение лицей № 12

города Ишимбая

муниципального района

Ишимбайский район

Республики Башкортостан

(МБОУ лицей № 12 г. Ишимбая МР

Ишимбайский район РБ)

Губкина ул., д. 41, г. Ишимбай,

Республика Башкортостан, 453200

Тел. /факс (34794) 4-01-04

E-mail: licey12s@mail.ru

ОКПО 31239568, ОГРН 1020201775660, ИНН/КПП 0261004578/026101001

mailto:licey12s@mail.ru
mailto:licey12s@mail.ru